

# Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 251 - 292 von 292 für **3,00** (5.1077 Sekunden)

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... . Wasser:18°C° Luft:17,11°  
Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29,%28,%28 - 65.73 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29,%28,%28 - 65.73 kB)

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... . Wasser:18°C° Luft:14,94°  
Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?amp%3Bpdf=241&pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29 - 65.81 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bpdf=241&pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29 - 65.81 kB)

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)

Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit  
Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29) - 66.25 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00 % Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:18°C° Luft:15,11°  
Letztes Update am

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwi477b8qe-HAxXqS\\_EDHSMhNuEQgU96BAgTEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi477b8qe-HAxXqS_EDHSMhNuEQgU96BAgTEA0) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00 % Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:18°C° Luft:17,17°  
Letztes Update am

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjX3vnq9ouIAxXnRvEDHeJaBfwQgU96BAgXEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjX3vnq9ouIAxXnRvEDHeJaBfwQgU96BAgXEA4) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00 % Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit  
Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?hl=de\\_DE](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?hl=de_DE) - 65.94 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:18°C Luft:17,28° Letztes Update am

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiH-6rBudOPAxVXg\\_0HHfMmMhQQgU96BAghEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiH-6rBudOPAxVXg_0HHfMmMhQQgU96BAghEA4) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwja8aeH\\_NePAxUJnf0HHe-BG5UQgU96BAgmEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwja8aeH_NePAxUJnf0HHe-BG5UQgU96BAgmEA4) - 66.4 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiOhvW-5bqGAxUlQfEDHSh3HoAQgU96BAgfEAQ](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiOhvW-5bqGAxUlQfEDHSh3HoAQgU96BAgfEAQ) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?amp%3Bpdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bpdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29) - 66.27 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?amp%3Bpdf=241&%22%28%27%28.%29](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bpdf=241&%22%28%27%28.%29) - 66.19 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiJrODNy\\_mGAXXuh\\_0HHSPEChQQgU96BAggEAQ](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiJrODNy_mGAXXuh_0HHSPEChQQgU96BAggEAQ) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjUwpfM4JmIAxW9\\_rsiHWJ-NGYQgU96BAgSEBA](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjUwpfM4JmIAxW9_rsiHWJ-NGYQgU96BAgSEBA) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjxtpL2i\\_-GAxWYS\\_EDHcguB6AQgU96BAgVEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjxtpL2i_-GAxWYS_EDHcguB6AQgU96BAgVEA0) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?%22%28%27%28.%29&%3Bpdf=241](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22%28%27%28.%29&%3Bpdf=241) - 66.17 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?%22%28%27%28.%29&%3Bpdf=241](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22%28%27%28.%29&%3Bpdf=241) - 66.14 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... :00 bis 17:00 Uhr geöffnet.  
Wasser:17°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?%22%28%27%28.%29&%3B](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22%28%27%28.%29&%3B) - 66.06 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... endet heute. Letztes Update am 20.09.2025 06:36

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?utm\\_source=chatgpt.com](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?utm_source=chatgpt.com) - 66.13 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjLtpH\\_kOePAXVSQ\\_EDHe9xLAAQgU96BAgWEA8](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjLtpH_kOePAXVSQ_EDHe9xLAAQgU96BAgWEA8) - 66.41 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwi4y5j3qeePAxWFBNsEHVjxFvIQgU96BAgZEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi4y5j3qeePAxWFBNsEHVjxFvIQgU96BAgZEA4) - 66.41 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj8i6-cqePAxUWZ\\_EDHXoTBskQgU96BAgXEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj8i6-cqePAxUWZ_EDHXoTBskQgU96BAgXEA4) - 66.46 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj8i6-cqePAxUWZ\\_EDHXoTBskQgU96BAgXEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj8i6-cqePAxUWZ_EDHXoTBskQgU96BAgXEA4) - 66.1 kB